

NOTICE

In compliance of the order dated 30.08.2017 passed by the Hon'ble High Court in Writ Petition No. 3066 (M/S) of 2011 Aliganj Sri Mahabirji Trust v. District Judge, Lucknow, the proposed Scheme of Administration of the Aliganj Sri Mahabirji Trust, Lucknow is available for viewing on the website of the trust at www.aliganjhanumanmandir.org.

Any person desirous of making any suggestion in the Scheme of Administration may do so in writing within 45 days in the office of the trust at Aliganj Sri Mahabirji Temple, Mahabirganj, Aliganj, Lucknow. A box has been separately fixed in the premises of the temple for receiving such suggestions and suggestions can also be made on the aforesaid website of trust as well as can be sent through e-mail on the e-mail id of the trust i.e. info@aliganjhanumanmandir.org.

CEO & Administrator

Aliganj Sri Mahabirji Trust

नोटिस

माननीय उच्च न्यायालय द्वारा रिट याचिका संख्या 3066 (M/S) 2011 अलीगंज श्री महाबीर जी ट्रस्ट बनाम जिला जज लखनऊ में पारित आदेश दिनांक 30-08-2017 के अनुपालन में अलीगंज श्री महाबीर जी ट्रस्ट की प्रस्तावित प्रशासन योजना ट्रस्ट की वेबसाइट www.aliganjhanumanmandir.org पर देखने के लिए उपलब्ध है।

माननीय उच्च न्यायालय के उपरोक्त आदेश दिनांक 30-08-2017 के क्रम में कोई व्यक्ति अपने सुझाव, 45 दिनों के अन्दर मन्दिर स्थित ट्रस्ट के कार्यालय, अलीगंज श्री महाबीर जी मन्दिर, महाबीरगंज, अलीगंज, लखनऊ में लिखित रूप से दे सकते हैं। सुझाव प्राप्त करने के लिए एक बॉक्स को मन्दिर के परिसर में अलग से लगाया गया है। सुझाव आमंत्रित करने के लिए उपरोक्त वेबसाइट पर एक लिंक उपलब्ध है और सुझाव इ-मेल द्वारा info@aliganjhanumanmandir.org पर भी भेजे जा सकते हैं।

सी.इ.ओ. /प्रशासक
अलीगंज श्री महाबीर जी ट्रस्ट